
Maairooster R.V. 't Diep 2025
Cees van Wisse 17/03/2025 cees.wisse@hccnet.nl

Anne Vogelsang 24/03/2025 anneavogelsang@gmail.com

Henk Bronts 31/03/2025 henkbronts@kpnmail.nl

Arian Janse 07/04/2025 janse@amamyja.nl

Alfred Dijkstra 14/04/2025 alfred.dijkstra.ad@gmail.com

Lodewijk Glass 21/04/2025 lodewijk.marion@gmail.com

Jan de Wit 28/04/2025 janbdewit@gmail.com

Jan Hanskamp 05/05/2025 janhanskamp48@gmail.com

Hans Baas 12/05/2025 j.h.baas@home.nl

Wibo Visser 19/05/2025 wibosvisser@gmail.com

Jan Mulder 26/05/2025 jmulder3547@gmail.com

Dion Kooijman 02/06/2025 dckmn@live.nl

Riekele Heida 09/06/2025 rpheida@live.nl

Bart Peerbolte 16/06/2025 bart.peerbolte@hotmail.com

Bram Vonk 23/06/2025 vonkaalders@ziggo.nl

Richard Scholtens 30/06/2025 fam.scholtens@ziggo.nl

Anton van der Geest 07/07/2025 ajvdg@ziggo.nl

Kees Erends 14/07/2025 kerends@planet.nl

Govert Theunisse 21/07/2025 g.h.theunisse@gmail.com

Peter Millenaar 28/07/2025 petermillenaar66@gmail.com

Egbert Limburg 04/08/2025 egbert.limburg@gmail.com

Reinier Eggink 11/08/2025 rhfeggink@gmail.com

Henk van Sluis 18/08/2025 hvansluis@home.nl

Peter Speelman 25/08/2025 speelman-dehaas@home.nl

Lowie van Zwieten 01/09/2025 lowievanzwieten@planet.nl

Arnout Jongerden 08/09/2025 arnout@mail.com

Evert Vloothuis 15/09/2025 egm.vloothuis@xs4all.nl

Arjan van den Corput 22/09/2025 asar@strozo.nl

Paul van Seeventer 29/09/2025 paulbas39@gmail.com

Tom de Vries 06/10/2025 t.de.vries09@gmail.com

Reinoud Bokhorst 13/10/2025 wenoud@yahoo.com

Kevin Verbeek 20/10/2025 verbeek.kevin@outlook.com

Algemene reserves
Richard Scholtens 0522 258280
Bart Peerbolte 620008397
Henk van Sluis 0561 451623


